Christus non venisset passibilis ad redimendos homines in statu naturæ integræ peccantes, s. 6.
 Christus singulos homines ita dilexit, ut pro eis singulis mori paratus fuerit, ib.
 Christus venit peccatores omnes salvos facere quoad sufficientiam, non quoad efficaciam, s. 6.
 Christum hominem existere ante omnes creaturas cur necesse non fuerit, ib.
 Christus natus est vigesima quinta Decembris, anno quadagesimo secundo imperii Augusti Cæsaris, d. 6, s. 2.
 Inter Christi compositionem ex Verbo et natura humana, et nostram ex corpore et anima, quid intersit, ib.
 Christum non habuisse animam rationalem hæresis semper fuit, ib.
 Christus nullo modo instrumentum divinitatis dici potest, sed ejus humanitas, et cur, d. 7, s. 1.
 Circa utramque Christi naturam errores varii, ib.
 In Christo post incarnationem duæ permanserunt naturæ integræ et inconfusæ, ib.
 In Christo una est tantum persona in duabus naturis subsistens, s. 3.
 Christus vere et proprie dicitur Deus et homo, ib.
 Est una hypostasis, seu suppositum unum, ib.
 Christus est persona composita, s. 4.
 Hæc compositio proxime intercedit inter subsistentiam Verbi et humanitatem, ib.
 Et consequenter est compositio ex duabus naturis, ib.
 Christus plus includit quam Verbum, ib.
 Christus quomodo distinguitur a Verbo, ib.
 In Christo non esse alium et alium, esse tamen aliud et aliud, quomodo intelligendum, ib.
 Christum esse personam compositam rectius dicitur quam Verbum compositum, ib.
 Christus quomodo dicatur quid creatum, s. 5.
 Christo nihil deest ut sit perfectus homo, quam ejus humanitas propria subsistentia careat, d. 8, s. 4.
 Christi Dei et hominis major est unitas quam numeralis, ib.
 In Christo est unitas naturæ humanæ, nod personæ creatæ, ib.
 Christus, ut includit totum id quod est, non est minor Patre, secus ut constituitur per humanitatem, d. 9, s. 1.
 Christo homini qua ratione gratia unionis sit connaturalis, d. 10, s. 1.
 Christus exaltationem suæ humanitatis non meruit, sed gloriam et honorem quem post passionem assecutus est, s. 3.
 Christus non est meriti capax, nisi ut Deus homo, d. 4.
 Christus non potuit mereri prædestinationem incarnationis, ib.
 Christus de potentia absoluta mereri potuit suam incarnationem, ib.
 Non tamen de facto meruit, ib.
 Christus non meruit ea quæ suam incarnationem antecesserunt, nisi talia fuerint, quæ ad homines sanctificandos pertinuerint, ib.
 Christum non meruisse continuationem incarnationis, neque ut partes, quæ per nutritionem ei accedebant, a Verbo sustentarentur, probabile est, ib.
 Tamen contrarium, ut probabilius assertitur, ib.
 Christus fundamentum omnis meriti et bonæ operationis, s. 6.
 Christus habens naturam divinam et humanam, cur sit unum, d. 11, s. 4.